
Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

 

Zápis  č.  1/2022  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 09.03.2022   

Stránka - 1 - z 8 

 

Zápis č. 1/2022 
 

z veřejného jednání zastupitelstva obce 

konaného dne  09.03.2022  od 17.00 hodin  

v přísálí místní sokolovny v Příšovicích čp. 145 

 

Přítomni: dle prezenční listiny –  11 členů ZO –  zastupitelstvo je usnášeníschopné  

Omluveni:   Košek Ladislav, Košek Zdeněk, Tarasov 

Neomluveni:  -- 

 

1) Zahájení 
Uvítání zastupitelů, přítomných obyvatel Příšovic.  

Upozornění na vypnutí mobilních telefonů během jednání zastupitelstva, aby nenarušovaly jeho průběh. 
Jednání zastupitelstva obce se řídí platným jednacím řádem schváleným UZ č. 6/2019. Z jednání bude 

pořizován zvukový záznam pro potřeby zápisu ze zasedání. 
 

2) Schválení programu a ověřovatelů zápisu 

Ustanovení zapisovatele Jan Košek  

Ustanovení ověřovatelů zápisu – Jan Christov,  Jaroslav Macášek  
 

Usnesení UZ č. 1/2022 – Zastupitelstvo schvaluje jako zapisovatele dnešního zápisu  Jana Koška a  jako 

ověřovatele zápisu Jana Christova  a  Jaroslava Macáška. 

Hlasování   

Pro:    11     Proti:  0                 Zdržel se:  0 

Usnesení přijato. 
 

Schválení  programu zasedání  
Program zasedání zastupitelstva  byl v intencích zákona o obcích zveřejněn od 02.03.2022 do 09.03.2022 na 

úřední desce,  webových stránkách obce a v hlášení místního rozhlasu.  Podklady k jednotlivým 
projednávaným bodům programu byly od  02.03.2022  k dispozici zastupitelům přes informační portál.  Do 

dnešního dne nebyly ze strany zastupitelů doručeny písemné nebo ústní připomínky k těmto dokumentům či 

návrhy na jejich doplnění včetně programu jednání. 
 

P r o g r a m  : 
1) Zahájení 
2) Schválení programu a ověřovatelů zápisu 

3) Kontrola plnění usnesení 
4) Zpráva o jednání Rady 

5) Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 6 rozpočtu na rok 2021 

6) Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 1 rozpočtu na rok  2022 

7) Schválení výsledku inventur za rok 2021 včetně návrhu na vyřazení majetku 

8) Revokace usnesení UZ č. 83/2021  
9) Uložení volných finančních prostředků do investičních nástrojů 

10) Schválení finančního daru Ukrajině 

11) Schválení podnětů pro zprávu o uplatňování územního plánu obce 

12) Projednání a schválení kupní smlouvy týkající se koupě pozemku st.č. 183 o výměře 7m2  
v k.ú. Příšovice 

13) Projednání a schválení smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu „Stezka 
podél silnice II/279 a II/2711 obec Příšovice, bezpečné křížení D10 a železniční trati“ 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

 

Zápis  č.  1/2022  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 09.03.2022   

Stránka - 2 - z 8 

 

14) Projednání a schválení smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě 
elektro přípojky pro RD čp. 55 

15) Projednání a schválení směnné smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti 
stavby opěrné zdi a oplocení)  
16) Projednání žádosti společnosti ZLS s.r.o. o směnu pozemků  
17) Projednání výroční zprávy za rok 2021 

18) Informace starosty  

19) Diskuse 

20) Závěr 

 
 

Nebyl vznesen žádný návrh na doplnění programu jednání. Následně bylo hlasováno o navrženém programu 
jednání.  
 

Usnesení UZ č. 2/2022  -  Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání zastupitelstva dle pozvánky 
zveřejněné od 02.03.2022 do 09.03.2022 dle přílohy. 
Hlasování   

Pro:  11               Proti:  0              Zdržel se:       0 

Usnesení přijato.                                                                                      
                                                      

3) Kontrola plnění usnesení  zastupitelstva  
Zápis ze zasedání ZO č. 5/2020 ze dne 15.12.2021 

Zápis z tohoto zastupitelstva byl  podepsán ověřovateli panem Christovem a Macáškem  a  zveřejněn na ÚD. 

Ze strany zastupitelů nebyly proti zápisu vzneseny námitky. Na základě usnesení zastupitelstva byly  
podepsány a distribuovány smlouvy (5 smluv) pod číslem usnesením UZ č. 75 - 79/2021. V řešení je UZ č. 
80/2021 a 81/2021. Zápis umístěn na stránkách obce. 

Usnesení  UZ č. 3/2022 - Zastupitelstvo obce schvaluje kontrolu plnění usnesení zastupitelstva 
prezentovanou starostou obce.    

Hlasování   

Pro:  11                       Proti:  0              Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 

    

Příchod zastupitelky Kateřiny Bukvicové  v 17:15 hod. – počet přítomných zastupitelů je nyní 12. 

      

4) Zpráva o jednání Rady od veřejného jednání ZO č. 5 ze dne 15.12.2021 

Zápisy z jednání Rady jsou pravidelně anonymizovány a zveřejňovány na  stránkách obce v záložce 
Obec/Zastupitele/Zápisy z jednání Rady. Kdo má zájem, může se s nimi seznámit. Rada se sešla po jednání 
ZO č. 5/2021 celkem 4 krát, a  to  29.12.2021, .5.1., 2.2.,  23.2.2022. 

Usnesení UZ č. 4/2022  -  Zastupitelstvo obce schvaluje zprávu o jednání rady prezentovanou starostou 

obce. 

Hlasování   

Pro:   12    Proti:  0   Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 

5) Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 6 rozpočtu na rok 2021 

Starosta seznámil zastupitele se schváleným rozpočtovým opatřením č. 6 rozpočtu na rok 2021.  

Opatření č. 6 bylo schváleno radou obce dne  29.12.2021 pod usnesením UR č. 278/2021.  



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

 

Zápis  č.  1/2022  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 09.03.2022   

Stránka - 3 - z 8 

 

Usnesení UZ č. 5/2022  – Zastupitelstvo obce bere na vědomí schválení  rozpočtového opatření č. 6  

rozpočtu obce na rok 2021.  

Hlasování   

Pro:  12         Proti:  0   Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 

 

6) Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 1 rozpočtu na rok  2022 

Starosta podrobně prezentoval projednávanou rozpočtovou změnu č. 1 rozpočtu na rok 2022. 

Usnesení UZ č. 6/2022  -  Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č. 1  rozpočtu obce na rok 2022 

– vyčíslení RZ: Příjmy  -36.900,--Kč, Výdaje  250.000,--Kč, Financování  +286.900,-- Kč ve členění dle 
přílohy. 
Hlasování   

Pro: 12                      Proti:  0   Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 

 

7) Schválení výsledku inventur za rok 2021 včetně návrhu na vyřazení majetku 

Schválení vyřazení majetku – starosta podrobně prezentoval návrh na vyřazení majetku. 

V lednu 2022  proběhla inventarizace majetku  Obce  Příšovice. V rámci této fyzické inventury byl navržen 
majetek k vyřazení v celkové výši 238.049,50 Kč, tj. v účetní evidenci v hodnotě 238.049,50 Kč. Seznam 
majetku navrženého k vyřazení je přílohou inventur. Majetek bude vyřazen z evidence majetku obce po jeho 

schválení. 
Usnesení UZ č. 7/2022  – Zastupitelstvo obce schvaluje Zprávu o inventarizaci majetku obce Příšovice za 
rok 2021 včetně inventarizačního zápisu o této inventuře a vyřazení navrženého majetku obce Příšovice ve 
výši 238.049,50 Kč dle seznamu majetku navrženého k vyřazení viz. příloha. 
Hlasování   

Pro: 12         Proti:  0   Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 

8) Revokace usnesení UZ č. 83/2021  
Usnesení UZ č. 83/2021 – Zastupitelstvo obce schvaluje finanční pomoc ve výši 50.000,--Kč obci Hrušky, IČ 
002 83 185 převodem na účet obce 123-4548350207/0100 a to do 30 dnů ode dne schválení. 
 

Finanční dar ve výši 50.000,--Kč odeslaný na transparentní účet obce Hrušky se nám vrátil zpátky na účet, 
protože obec Hrušky transparentní účet již zrušila. 
Starosta navrhuje tyto finanční prostředky poslat jako dar na válkou zmítanou Ukrajinu. 

Usnesení UZ č. 8/2022 – Zastupitelstvo obce revokuje usnesení UZ č. 83/2021. 
Hlasování   

Pro:  12   Proti:  0    Zdržel se:     0  
Usnesení přijato. 

9) Uložení volných finančních prostředků do investičních nástrojů 

Vzhledem vývoji úrokových sazeb ve finančních ústavech, kde má obec uloženy volné finanční prostředky 
(ČNB, ČSOB, ČS) rada navrhuje uložit část těchto prostředků do vhodnějších investičních nástrojů. 
K tomuto záměru byla oslovena ČS,  která dne 4.1.2022 předložila nabídka na zhodnocení prostředků obce. 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

 

Zápis  č.  1/2022  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 09.03.2022   

Stránka - 4 - z 8 

 

Následně proběhlo dne 23.2.2022 jednání s investičním poradcem panem Petráčkem za účasti  členů rady. 
Z tohoto jednání vzešlo rozhodnutí investovat do nejbezpečnějších instrumentů na trhu, a to do státních 
dluhopisů garantovaných státem v následujícím rozsahu:  max. částka cca. 20 mil. Kč. se splatností kolem 
roku 2025. Parametry členění druhů dle splatnosti budou před podpisem smluvních dokumentů projednány 

na radě obce. 
Usnesení UZ č. 9/2022 – Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce Ing. Františka Drbohlava k podpisu 

smluvní dokumentace a nákupu státních dluhopisů v nominálním objemu do 20 mil. Kč a s dlouhodobou 

splatností s termínem max. do roku 2030.    
Hlasování   

Pro:  12    Proti:  0  Zdržel se:     0  
Usnesení přijato. 

 

10)  Schválení finančního daru Ukrajině 

Zastupitelstvo obce vyjadřuje podporu všem občanům Ukrajiny, kteří se stali oběťmi nevídané agrese ze 
strany ozbrojených sil Ruské federace. Všichni si uvědomujeme, jak touto válkou trpí nejen vojáci, ale i 
civilní obyvatelstvo. Denně vidíme obrázky zraněných a zabitých dětí, zoufalý boj lékařů o každý život a 
zároveň na druhé straně záběry raket agresora útočící na obytné domy. Tyto kroky ruské vlády představují 
nebezpečí pro mír v Evropě. Je proto třeba nabídnout veškerou pomoc, kterou tato situace vyžaduje. Obec 
organizuje sbírku věcí pro  Ukrajinu. 
Usnesení UZ č. 10/2022 –  Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,--Kč. 
organizaci Člověk v tísni, SOS Ukrajina na účet č. 0093209320/0300 na humanitární pomoc obyvatelům 
Ukrajiny.  

Hlasování   

Pro:     12     Proti:  0  Zdržel se:     0  
Usnesení přijato. 

 

Usnesení UZ č. 11/2022 –  Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,--Kč.  

Zastupitelskému úřadu Ukrajiny v ČR  na účet č. 304452700/0300 na nákup obranného materiálu.  
Hlasování   

Pro:  12    Proti:  0  Zdržel se:     0  
Usnesení přijato. 

 

 

11) Schválení podnětů pro zprávu o uplatňování územního plánu obce 

Odbor rozvoje Města Turnov jako pořizovatel ÚP obce Příšovice zahájil zákonný proces tvorby Zprávy o 
uplatňování ÚP obce Příšovice ve smyslu ustanovení § 47 odst. 2 stavebního zákona. K tomuto procesu obec 

předala odboru všechny obdržené návrhy na pořízení změny od navrhovatelů, které eviduje od roku 2016. 
Tyto návrhy odbor rozvoje Města Turnova vyhodnotil a postupuje je zastupitelstvu obce ke schválení. Po 
svém schválení se stane Zadáním změny č. 1 Územního plánu Příšovice a bude zahájen odborem rozvoje 
proces Změny. 
      Zastupitelstvo rozhodlo o návrzích změn č. 1 – č.10 v intencích doporučení pořizovatele ÚP Příšovice to     
je: 

Návrh změny č.11 navrhovatel        -  schvaluje 

Návrh změny č.12 navrhovatel á        -  schvaluje 

Návrh změny č.13 navrhovatel Baltaxia Investments            -  schvaluje 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

 

Zápis  č.  1/2022  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 09.03.2022   

Stránka - 5 - z 8 

 

Návrh změny č.14 navrhovatel                -  schvaluje 

Návrh změny č.15 navrhovatelé     -  schvaluje 

 

Usnesení UZ č. 12/2022 – Zastupitelstvo obce schvaluje návrh změny č. 11 navrhovatel 
v intencích stanoviska pořizovatele.  
Hlasování   

Pro:  12    Proti:  0  Zdržel se:      0 

Usnesení přijato. 

 

Usnesení UZ č. 13/2022 – Zastupitelstvo obce schvaluje návrh změny č. 12 navrhovatel 
v intencích stanoviska pořizovatele 

Hlasování   

Pro:  12    Proti:  0  Zdržel se:     0  

Usnesení přijato. 

 

Usnesení UZ č. 14/2022 – Zastupitelstvo obce schvaluje návrh změny č. 13 navrhovatel Baltaxia 
Investments  v intencích stanoviska pořizovatele. 

Hlasování   

Pro:  12    Proti:  0  Zdržel se:     0  

Usnesení přijato. 

 

Usnesení UZ č. 15/2022 – Zastupitelstvo obce schvaluje návrh změny č. 14 navrhovatel 
v intencích stanoviska pořizovatele 

Hlasování   

Pro:  12    Proti:  0  Zdržel se:       
Usnesení přijato. 

 

Usnesení UZ č. 16/2022 – Zastupitelstvo obce schvaluje návrh změny č. 15 navrhovatelé 
 v intencích stanoviska pořizovatele. 

Hlasování   

Pro:  12    Proti:  0  Zdržel se:     0  

Usnesení přijato. 

12) Projednání a schválení kupní smlouvy týkající se koupě pozemku st.č. 183 o výměře 7m2  v k.ú. 
Příšovice 

Usnesení UZ č. 17/2022  – Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření kupní smlouvu mezi obcí Příšovice jako 
kupující  a 1 a  

 jako prodávajícími týkající se koupě pozemku st.č. 
183 o výměře 7 m2, zastavěná plocha, zbořeniště v obci a k.ú. Příšovice za cenu 140,- Kč za m2 , úhrada 

dalších nákladů souvisejících s koupí zejména správní poplatek za vklad a pověřuje starostu jejím podpisem.   
Hlasování   

Pro:  12    Proti:  0    Zdržel se:      0  
Usnesení přijato. 
 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

 

Zápis  č.  1/2022  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 09.03.2022   

Stránka - 6 - z 8 

 

13) Projednání a schválení smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu „Stezka podél silnice 
II/279 a II/2711 obec Příšovice, bezpečné křížení D10 a železniční trati“ 

Usnesení UZ č. 18/2022 – Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu  o partnerství a vzájemné spolupráci na 
projektu „Stezka podél silnice II/279 a II/2711 obec Příšovice, bezpečné křížení D10 a železniční trati“ 

uzavřenou mezi partnery Obcí Příšovice, IČ 002 63 125, zastoupenou starostou Ing. Františkem Drbohlavem 
a Obcí Svijany, IČ 006 71 908, zastoupenou starostou Ing. Petrem Felknerem týkající se společné 
spolupráce při přípravě a realizaci projekční fáze projektu „Cyklostezka podél silnice II/279 a III/27911 
obce Příšovice, bezpečné křížení D10 a železniční trati“ a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
Hlasování   

Pro:   12    Proti:  0   Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 

 

14) Projednání a schválení smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě elektro 
přípojky pro RD čp. 55 

Usnesení UZ č. 19/2022  -  Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene  - služebnosti 
inženýrské sítě týkající se uložení  elektro přípojky pro čp. 55  mj. i do pozemku  obce p.č. 110/1 v k.ú. 
Příšovice   uzavřenou mezi Obcí Příšovice, IČ 002 63 125, zastoupenou starostou Ing. Františkem 
Drbohlavem jako povinným z věcného břemene a , 

jako  oprávněným z věcného břemene,  jednorázová úplata za zřízení VB  700,--Kč dle přílohy a 
pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

Hlasování   

Pro:   12    Proti:  0   Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 

 

 

15) Projednání a schválení směnné smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti stavby 
opěrné zdi a oplocení)  
Usnesení UZ č. 20/2022 – Zastupitelstvo obce schvaluje  směnnou smlouvu a smlouvu o zřízení věcného 
břemene (služebnosti stavby opěrné zdi a oplocení) uzavřenou mezi Obcí Příšovice, IČ 002 63 125, 

zastoupenou starostou Ing. Františkem Drbohlavem na straně 1 či oprávněnou ze služebnosti a  

na straně 2 či povinným z věcného břemene týkající se 
směny -  Obec Příšovice převádí panu  p.p.č. 1004/7, zahrada o výměře 2 m2 a p.p.č. 
1004/8, zahrada o výměře 8m2, oba v obci Příšovice a katastrálním území Příšovice a  
převádí Obci Příšovice p.p.č. 2884, vodní plocha, tok přirozený o výměře 7 m2 v obci Příšovice a 
katastrálním území Příšovice a schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene týkající se zřízení 
věcného břemene (služebnosti opěrné zdi a oplocení) dle přílohy, věcné břemeno se zřizuje bezúplatně na 
dobu neurčitou, pověřuje starostu podpisem smlouvy, souhlasí se změnou druhu a způsobu využití pozemků 
podléhajících směně a podání ohlášení změny na Katastrální úřad LK:   dosavadní stav oddělení 2m2 z p.p.č. 
1004/1, vodní plocha, tok přirozený, nový stav p.p.č. 1004/7,  zahrada a dosavadní stav  oddělení 8m2 
z p.p.č. 1004/1, vodní plocha, tok přirozený, nový stav p.p.č. 1004/8, zahrada a určuje hodnotu 
směňovaného pozemku pro účely přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí  ve výši 10,--Kč/m2.  
 Hlasování   

 Pro:   12    Proti:  0   Zdržel se:     0 

 Usnesení přijato. 

 

 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

 

Zápis  č.  1/2022  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 09.03.2022   

Stránka - 7 - z 8 

 

16) Projednání žádosti společnosti ZLS s.r.o. o směnu pozemků 

Firma ZLS s.r.o. žádá dopisem ze dne 24.2.2022 o směnu části pozemků v k.ú. Příšovice. Jedná se o 
pozemky p.č.  456/12 v jejím majetku a části pozemků obce přilehající k výše uvedenému pozemku, a to 

pozemky p.č. 473/3 a 456/1 v majetku obce. Důvodem směny je negativní stanovisko odboru životního 
prostředí  - vodoprávního úřadu v Turnově na původní umístění stavby. Žádaná směna umožní firmě ZLS 
s.r.o. nové umístění,  které je akceptovatelné odborem ŽP Turnov. Navrhovaná směna je cca 5 m2 
v neprospěch obce. Tento rozdíl je firma připravena finančně vyrovnat.    
Záměr čj. 409/2022/OU254 zveřejněn na úřední desce od 08.03.2022 do 23.03.2022. 
 

Usnesení UZ č. 21/2022 – Zastupitelstvo obce požaduje předložení znaleckého posudku ve věci směny 
pozemků dle žádosti spol. ZLS s.r.o. z důvodu vyčíslení finančního vyrovnání požadované směny. 
Hlasování   

Pro:       Proti:  0    Zdržel se:     0  
Usnesení přijato. 

 

17) Projednání výroční zprávy za rok 2021 

Výroční zpráva za rok 2021 byla zveřejněna v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím na 
úřední desce od  07.02.2022 do 25.02.2022. 

Usnesení UZ č. 22/2022 – Zastupitelstvo obce bere na vědomí výroční zprávu za rok 2021.  

Hlasování   

Pro:      Proti:  0                 Zdržel se:       0 

Usnesení přijato. 

 

18) Informace starosty 

 

18.1  Zhodnocení účasti neuvolněných zastupitelů na jednáních obecních orgánů obce (ZO) 
Usnesení UZ 23/2022 -  Zastupitelstvo ukládá starostovi  připravit mechanizmus podle kterého bude 
případná míra účasti na jednáních orgánů obce mít vliv na výše odměny neuvolněný členů 
zastupitelstva. 

Hlasování   

Pro:  11    Proti:  0                 Zdržel se:       1 (J. Košek) 
Usnesení přijato. 

 

18.2  Schválení podání žádosti o dotaci na projekt „Příšovická náves – rekonstrukce místní 
komunikace“ z programu 2.1 – Program obnovy venkova z Dotačního fondu Libereckého kraje 
2022 
Usnesení UZ č. 24/2022 – Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace 
z programu 2.1 Program obnovy venkova z Dotačního fondu LK v roce 2022, název projektu 
„Příšovická náves – rekonstrukce místní komunikace“  ve výši   2.300.000,-- Kč s DPH a vyčleňuje 
částku 2.000.000,--Kč s DPH v rozpočtu obce jako vlastní podíl obce na akci. 

Hlasování   

Pro:  12     Proti:  0   Zdržel se:      0 

Usnesení přijato. 

 

 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, 463 46 Příšovice 

 

Zápis  č.  1/2022  z veřejného jednání zastupitelstva obce  
konaného  dne 09.03.2022   

Stránka - 8 - z 8 

 

18.3 Informace o aktivitách v obci: 
- Příští týden zahájí firma Liebscher + Pohl opravy zbylých balkónů v DPS, celkové náklady 
974 tis. Kč. bez DPH 

- Připravujeme výběrové řízení na zhotovitele projektu rozšíření parkovacích ploch u PD 187 – 

189 dle   projektu Ing. Dany Polcarové (projektové náklady 3.1 mil. Kč bez DPH) 
- Probíhá výběrové řízení na rekonstrukci plynové kotelny v sokolovně dle projektu firmy 
Warmnis (projektové náklady 875 tis. Kč bez DPH) 
- Připravujeme projektovou dokumentaci na zateplení pláště MŠ tak, abychom byli připraveni 
podat žádost o dotaci z MMR nebo obdobného dotačního titulu 

- Podali  jsme žádost o společné územní a stavební řízení pro akci “Stezka pro chodce a 

cyklisty k písečným jezerům“  

- Připravujeme výběrové řízení na realizaci akce „Příšovická náves“, podali jsme žádost o 
dotaci na MMR,  a to na dva vypsané tituly – PN rekonstrukce místní komunikace a  PN místo 
pasivního a aktivního odpočinku, celkové projektové náklady akce jsou 10,6 mil. Kč bez DPH 

  

 

19)    Diskuse 

 

20)   Závěr 

Termín příštího jednání zastupitelstva obce je stanoven na středu  08.06.2022 opět v přísálí místní sokolovny 
čp. 145. 
 

Zasedání ukončeno v 19,30 hod. 

Zápis vyhotoven dne  15.03.2022 

 

 

Zapsal:  Jan Košek                      Podpis starosty: 

 

Ověřovatelé:   
 

Jan Christov              dne …………………         ………………………………. 
 

Macášek Jaroslav      dne ………………….        ……………….………………. 

 

 

Vyvěšeno dne:  18.03.2022     Sejmuto dne: 04.04.2022 


